



MUNICIPIO DE VILLA HIDALGO ESTADO DE ZACATECAS

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2024 al 30/sep./2024

Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-561-203004-310-4111-1 a la 8270-561-203004-310-4933-1)
Cuentas de Registro

Fecha y hora de Impresión | 15/nov./2024
10:44 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8270-561-203004-310-4411-1	AYUDAS SOCIALES G. Corriente						\$941,694.00	\$246,221.60	\$0.00	\$1,187,915.60
C00388	01/07/2024	ALVARO ESCOBEDO HEI			4495	GP Directo 110 ALVARO ESCOBEDO HERNANDEZ, Pago: 110 (APOYO ECONOMI	\$8,000.00	\$0.00	\$949,694.00	
C00450	03/07/2024	LUIS ALFONSO SAUCEDI			4508	S/C (PAGO DE GASTOS VARIOS SEGUN COMPROBACION ANEXA)	\$50,000.00	\$0.00	\$999,694.00	
C00449	05/07/2024	LILIANA ELIABETH LOZAI			4525	GP Directo 151 LILIANA ELIABETH LOZANO RANGEL, Pago: 151 (APOYO ECONOM	\$8,000.00	\$0.00	\$1,007,694.00	
C00428	08/07/2024	ELSA LOPEZ ZUÑIGA			4526	GP Directo 137 ELSA LOPEZ ZUÑIGA , Pago: 137 (APOYO ECONOMICO PARA SO	\$2,000.00	\$0.00	\$1,009,694.00	
C00431	08/07/2024	HUGO CARDONA OROPE			4529	GP Directo 140 HUGO CARDONA OROPEZA, Pago: 140 (APOYO ECONOMICO PAI	\$2,500.00	\$0.00	\$1,012,194.00	
C00435	09/07/2024	OMAR ALEJANDRO HUEI			4533	GP Directo 143 OMAR ALEJANDRO HUERTA RANGEL , Pago: 143 (APOYO ECONC	\$25,000.00	\$0.00	\$1,037,194.00	
C00446	17/07/2024	VICTOR ANGEL ARRIAGA			4548	GP Directo 148 VICTOR ANGEL ARRIAGA GUTIERREZ, Pago: 148 (APOYO ECONC	\$2,500.00	\$0.00	\$1,039,694.00	
C00447	17/07/2024	MA GUADALUPE PALAFC			4549	GP Directo 149 MA GUADALUPE PALAFOX DELGADO , Pago: 149 (APOYO ECONC	\$3,000.00	\$0.00	\$1,042,694.00	
C00445	18/07/2024	HECTOR MANUEL DAVIL			4560	GP Directo 147 HECTOR MANUEL DAVILA TORRES , Pago: 147 (APOYO ECONOM	\$9,000.00	\$0.00	\$1,051,694.00	
C00448	18/07/2024	LUIS MATIAS MARTINEZ			4559	GP Directo 150 LUIS MATIAS MARTINEZ CASTELLANOS, Pago: 150 (APOYO ECOI	\$6,000.00	\$0.00	\$1,057,694.00	
C00451	18/07/2024	LUIS ALFONSO SAUCEDI			4552	S/C (PAGO DE GASTOS VARIOS SEGUN COMPROBACION ANEXA)	\$22,700.00	\$0.00	\$1,080,394.00	
C00452	18/07/2024	LUIS ALFONSO SAUCEDI			4553	S/C (PAGO DE GASTOS VARIOS SEGUN COMPROBACION ANEXA)	\$30,100.00	\$0.00	\$1,110,494.00	
C00453	18/07/2024	LUIS ALFONSO SAUCEDI			4554	S/C (PAGO DE GASTOS VARIOS SEGUN COMPROBACION ANEXA)	\$29,900.00	\$0.00	\$1,140,394.00	
C00523	02/08/2024	LUIS ALFONSO SAUCEDI			4561	S/C (PAGO DE GASTOS VARIOS SEGUN COMPROBACION ANEXA)	\$19,300.00	\$0.00	\$1,159,694.00	
C00524	02/08/2024	SILVIA HERNANDEZ COF			4562	GP Directo 194 SILVIA HERNANDEZ CORTEZ , Pago: 193 (APOYO ECONOMICO P.	\$3,500.00	\$0.00	\$1,163,194.00	
C00530	07/08/2024	LUIS ALFONSO SAUCEDI			4565	S/C (PAGO DE GASTOS VARIOS SEGUN COMPROBACION ANEXA)	\$9,021.60	\$0.00	\$1,172,215.60	
C00536	09/08/2024	LUIS ALFONSO SAUCEDI			4568	S/C (PAGO DE GASTOS VARIOS SEGUN COMPROBACION ANEXA)	\$2,000.00	\$0.00	\$1,174,215.60	
C00537	12/08/2024	LUIS ALFONSO SAUCEDI			4569	S/C (PAGO DE GASTOS VARIOS SEGUN COMPROBACION ANEXA)	\$5,700.00	\$0.00	\$1,179,915.60	
C00581	30/08/2024	LUIS ALFONSO SAUCEDI			4591	S/C (PAGO DE GASTOS VARIOS SEGUN COMPROBACION ANEXA)	\$3,500.00	\$0.00	\$1,183,415.60	
C00658	01/09/2024	LUIS ALFONSO SAUCEDI			4645	S/C (PAGO DE GASTOS VARIOS SEGUN COMPROBACION ANEXA)	\$4,500.00	\$0.00	\$1,187,915.60	
8270-561-203004-310-4933-1	APORTACIONES O CUOTAS A ORGANISMOS NACIONALES						\$154,089.00	\$93,672.00	\$0.00	\$247,761.00
I00187	30/07/2024					S/C (CONSTANCIA DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTE A LA 3ER MINIS	\$28,091.00	\$0.00	\$182,180.00	
I00217	29/08/2024					S/C (CONSTANCIA DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTE A LA 3ER MINIS	\$33,526.00	\$0.00	\$215,706.00	
I00228	27/09/2024					S/C (CONSTANCIA DE PARTICIPACIONES TERCERA MINISTRACION DE SEPTIEI	\$32,055.00	\$0.00	\$247,761.00	
Total :						1,095,783.00	339,893.60	0.00	1,435,676.60	